Муниципальное учреждение отдел образования

администрации города Донецка
Ростовской области

ПРИКАЗ

06.04.2021
\ №102

О создании комиссии по служебному расследованию суицидальной
попытки

Во исполнение приказа министерства общего и профессионального

образования Ростовской области от 12.04.2016 г. № 244 «О мерах по профилактике

суицидов среди обучающихся и воспитанников образовательных организаций»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию по служебному расследованию суицидальной попытки

обучающегося 10 класса МБОУ гимназии №12 г.Донецка Жданова Кирилла

Викторовичав составе:
Еремина Л.Л. — председатель, заведующий Муниципальным учреждением

отделом образования администрации города
Донецка Ростовской области,

члены комиссии:
Алефанова Т.О. - ведущий специалист по опеке и попечительству

Муниципального учреждения отдела образования администрации города Донецка

Ростовской области,
ПомазковаВ.А.— заведующий структурным подразделением «Методический

кабинет» Муниципального учреждения отдела образования администрации города

Донецка Ростовской области,
Похожаева Н.В. - педагог-психолог МБОУ гимназии №12 г.Донецка,

Киселева Г.М. - социальный педагог МБОУ гимназии №12 г.Донецка.

2. Комиссии по служебному расследованию суицидальной попытки дс

10.04.2021 г.:
2.1 разработать план комплексной реабилитации ближайшего окружени;

суицидента (одноклассники, друзья, родственники);

2.2. провести расследование обстоятельств и причин суицидальной попытку

обучающегося МБОУ гимназии №12 г.Донецка.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий Муниципальным учреждением й

отделом образования администрации | ой
Л.Л. Еремина

города Донецка Ростовской области
)о/

/

{/|

с приказом ознакомлены:
Должность Ф.И.О. Дата Подпись

ознакомления
Ведущий специалист по опеке и|Алефанова Татьянапопечительству МУ отдела Олеговна 0% „/образования
Заведующий структурным Помазкова Елена
подразделением «Методический|Александровна 06.04.00.=кабинет» МУ отдела . о
образования

Е

Педагог-психолог МБОУ Похожаева Наталья 06 04 4651 7.РАгимназии №12 г.Донецка Викторовна
Социальный педагог МБОУ Киселева Галина. —гимназии №12 г.Донецка Михайловна Аг, 7